ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ TÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 29 /QĐ-UBND Trà  Tân, ngày 31  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật của HĐND,

UBND xã Trà Tân trong kỳ 2019-2023

CHỦ TỊCH  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ TÂN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP;

Xét đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Trà Tân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật của

HĐND, UBND xã Trà Tân trong kỳ 2019-2023, cụ thể như sau:

(Có danh mục biểu mẫu kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, Tư pháp – Hộ tịch xã; các ban ngành đoàn thể

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận, các hội, đoàn thể xã;
- Lưu: VT,oanh.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Huynh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-34-2016-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-bien-phap-thi-hanh-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-312070.aspx

		2024-02-01T14:05:14+0700

		2024-02-02T02:05:07+0700

		2024-02-02T02:05:07+0700